

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG (jobbskyggedag ALF)	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	NORSK	NORSK	NORSK
2 9.10-9.55	NORSK	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	GYM
4 11.25-12.10	MATTE	MATTE	SAMFUNN	MATTE	GYM
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	VURDERING I SAMFUNNSFAG
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE	NATURFAG	NATURFAG
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Natur og friluftsliv: Kle deg etter været og med gode sko, vi skal gå en lengre tur i nærmiljøet. Ta gjerne med en liten sekk, sitteunderlag og noe varmt å drikke på.

Ordenselever: 1. Alexander, 2. Milian

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
17	Bokbad		Bokbad		
18		Fagdag: ENG 1-4.t	FRI, 1.mai		Fagdag: NO 1-4.t

SMS-kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - **Tlf:** 98486344

LÆRINGSMÅL	
SOSIALT MÅL	Jeg bidrar til god arbeidsro, og et godt arbeidsmiljø på mitt gruppebord!
No	Jeg kan bruke kilder på en kritisk måte, finne/bruke sitater og vise til kilder i egne tekster.
Ma	Jeg kan regne med parenteser i algebraisk uttrykk. Jeg kan finne neste tall og figur i et mønster.
Eng	Jeg vet hvordan man skriver et "opinion piece". Jeg kan skrive gode avsnitt, med temasetning og kommentarsetninger.
KRLE	Jeg vet hva religiøst mangfold er, og vet hva religionen/trossamfunnet gruppa mi fikk tildelt tror på. Jeg kan samarbeide i gruppe og ta andres perspektiv.
Samf	Jeg er best mulig forberedt til vurderingen på fredag
Nat	Jeg kan forklare begrepene kjemisk reaksjon og reaksjonslikning.
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle i klassen.
Eng f.	Jeg kan fortelle om månelandingen.
Spansk	Jeg kan fortelle om ting jeg liker og min fritid på spansk.
Tysk	Jeg kan ved hjelp av en eksempeltekst presentere familien min skriftlig.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	NORSK 8, 203. Skriv ned nye norskfaglige ord - i kladdebok, eller digitalt i dokumentet: "Inn i språket". Fagbegrep/forklaring/i en setning		NORSK 8, s. 174-175. Les din tekstboks , og gjør oppg. 2, s. 177. Noter ned svarene dine i kladdebok.		
MATTE					
ENGELSK					
SAMFUNN				Vær best mulig forberedt på vurderingen på fredag. Se gjennom sidene 157-161 i samfunnsfagsboka. Se også målark på ITS og læringsstier som er delt på Skolen min.	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Hvis du ikke ble ferdig med oppgave 2-4 side 49 i sables på onsdag må du gjøre disse ferdig hjemme. Onsdag: Gloseprøve i ord og uttrykk du finner på side 46 og 47 i sables.</p> <p>Tysk: Onsdag: Bruk eksempelt teksten s. i leseboka til å presentere din familie og venner skriftlig. Dette leveres i leksemappa på ITS under "Meine Familie"</p> <p>Engelsk fordykning: Onsdag: Lær glosene to decide - å bestemme, glued to - limt til, mankind – menneskeheten, a ladder – en stige, giant - kjempestor</p>				